
CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 07/2018 PREGÃO
RESENCIAL  Nº  06/2018,  Objeto:  Qualificação,  seleção  e
contratação  de  empresas:  “RADIODIFUSÃO  SONORA”,  com
veiculação  no  Município,  modulação  “  FM  ”,  com
funcionamento  em  horário  ilimitado,  cuja  finalidade  é
divulgação  dos  atos  oficiais  do  Poder  Legislativo  de
Iturama/MG.  Recebimento das propostas: até as 13 (treze)
horas  do  dia  28/05/2018.  Local  Secretaria  da  Câmara
Municipal de Iturama.  Abertura da sessão do Pregão: dia
28/05/2018,  às  13h10min  (treze  horas  e  dez  minutos).  O
aviso  do  edital  está  disponível  no  site
www.iturama.mg.leg.br,  Informações  no  telefone  (34)3415-
8510  ou  no  E-mail:  mauro.freitas@iturama.mg.leg.br
Pregoeiro José Mauro de Freitas, Iturama/MG.

AVISO DE LICITAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 08/2018 PREGÃO
PRESENCIAL Nº 07/2018,    Objeto: Qualificação, seleção e
contratação de empresa:   “JORNALISTICA” com circulação no
Município de Iturama/MG, para a publicação e divulgação dos
atos  oficiais  e  institucionais  do  Poder  Legislativo  de
Iturama/MG.  Recebimento das propostas: até as 13 (treze)
horas  do  dia  06/06/2018.  Local  Secretaria  da  Câmara
Municipal de Iturama.  Abertura da sessão do Pregão: dia
06/06/2018,  às  13h10min  (treze  horas  e  dez  minutos).  O
aviso  do  Edital  está  disponível  no  site
www.iturama.mg.leg.gov. Informações no telefone (34)3415-
8510  ou  no  E-mail:  mauro.freitas@iturama.mg.leg.br,
Pregoeiro José Mauro de Freitas, Iturama/MG.

AVISO DE LICITAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 09/2018 PREGÃO
PRESENCIAL Nº 08/2018  Objeto: A Presente licitação sob a
modalidade  registro  de  preços  para  futuras  e  eventuais
contratações  de  empresa  fornecedora  de  uniformes para
servidores  da  Câmara  Municipal  e  camisetas para  o
parlamento jovem 2018. Recebimento das propostas, até as 13
(treze) horas do dia 11 de junho de 2018.  Abertura da
sessão do Pregão dia 11 de junho de 2018,  às 13:10 (treze
horas e dez minutos), Local Secretaria da Câmara Municipal
de  Iturama,  o  aviso  do  Edital  está  disponível  no  site
www.camaraiturama.com.br. Informações no telefone (34)3415-
8510  ou  no  E-mail:  mauro.freitas@camaraiturama.com.br.
Pregoeiro José Mauro de Freitas, Iturama/MG.

Av. Prefeito Juca Pádua, 235 Iturama/MG - fone/fax (34) 3415-8500 –mauro.freitas@camaraiturama.com.br

mailto:mauro.freitas@camaraiturama.com.br
http://www.camaraiturama.com.br/
mailto:mauro.freitas@iturama.mg.leg.br
http://www.camaraiturama.com.br/
mailto:mauro.freitas@camaraiturama.com.br
http://www.iturama.mg.leg.br/

